
Zarządzenie Nr 0050/3B/2021 

Burmistrza  Jasienia 

z dnia 15 stycznia 2021 r.    
 

w sprawie powołania  zespołu do spraw organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń 

potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV2  

 

          Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), oraz decyzji Wojewody 

Lubuskiego z dnia 14 stycznia 2021r, znak sprawy: BZK-I.633.8.2021, zarządzam, co 

następuje:  

  

§ 1.1. Powołuję  zespół  do spraw organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 

transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2                           

w składzie: 

1) Katarzyna Łuczyńska –   kierownik zespołu, 

2) Dorota Zyszczak-  koordynator, 

3) Katarzyna Piekarzewicz – członek, 

4) Karolina Matrunionek– członek. 

 

  2. W pracach zespołu mogą ponadto brać udział zaproszone przez kierownika zespołu   

osoby, spoza składu określonego w ust.1, których wiedzę uważa się za pomocną do 

jak najlepszego wykonania przypisanych zadań. 

3. W przypadku braku możliwości uczestniczenia w pracach zespołu, osoby wskazane                         

w ust. 1 powinny wyznaczyć swoje zastępstwo.                                                                   

§ 2. Do zadań zespołu należy wykonywanie zadań pod względem organizacyjnym                              

i finansowym  oraz prowadzenie telefonicznego punktu zgłoszeń transportowych                          

i informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym w szczególności: 

1) zapewnienie stałej pracy punktu w godzinach pracy urzędu i przyjmowanie 

zgłoszeń; 

2) zorganizowanie dowozu zgłoszonych osób do punktów szczepień                          

z uwzględnieniem wystąpienia konieczności jednoczesnego wykorzystania kilku 

samochodów w tym samym czasie; 

3) gromadzenie aktualnych informacji na temat realizacji Narodowego Programu 

Szczepień na terenie Gminy Jasień, 

4) bieżąca współpraca z punktami szczepień działającymi na terenie Gminy Jasień 

oraz z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy; 

5) bieżąca współpraca z Pełnomocnikiem Wojewody ds. szczepień przeciwko Covid - 

       19, NFZ i innymi służbami przy realizacji tego zadania; 

6) prowadzenie na stronie internetowej i Facebooku kampanii informacyjnej                              

o szczepieniach na terenie Gminy Jasień; 

7) gromadzenie wszystkich dowodów poświadczających poniesione wydatki (umowy, 

faktury, paragony); 

8) przygotowanie wykazu osób korzystających z transportu do punktów szczepień 

zgodnego ze wzorem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia; 

9) zapewnienie i rozliczanie środków finansowych na realizację zadań związanych                                         

z prowadzeniem punktu; 

10) wykonywanie innych zadań związanych z prowadzeniem punktu zgłoszeń potrzeb 

transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

oraz dowozem osób do punktów szczepień. 

 



§ 3.1. Pracami zespołu kieruje kierownik zespołu, a w przypadku jego nieobecności 

koordynator.  

2. Kierownik zespołu  na bieżąco informuje Prezydenta Burmistrza Jasienia o postępach 

pracy Zespołu. 

 

 

§ 4. Wykaz kategorii osób uprawnionych do dowozu do punktów szczepień, sposób realizacji 

dowozu i zryczałtowane stawki za dowóz osób do punktów szczepień określa uzasadnienie 

do decyzji Wojewody Lubuskiego z dnia 14 stycznia 2021 r., znak: BZK-I.6333.8.2021. 

 

§ 5.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi zespołu oraz koordynatorowi. 

 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


